
 
 

        

  

 

   

УКРАЇНА 

Вінницька область Вінницький район 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

ПРОТОКОЛ   № 33 

33 - ої  сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 

04.11.2022 року                                                                 с. Лука-Мелешківська                         
                            

Всього депутатів ради     - 22 депутатів 

Відкриває пленарне засідання 33 сесії сільської ради 8 скликання голова Лука-

Мелешківської  сільської ради Августович Б.І.. 

За результатами реєстрації на пленарне засідання 33 сесії сільської ради 8 скликання 

прибуло 11 депутатів з 22 депутатів загального складу ради. 

В зв’язку з воєнним станом, певна кількість депутатів не мають змоги відвідувати 

засідання сесії через службу в ЗСУ та перебуванням за кордоном. Надійшла пропозиція 

розпочати роботу сесії. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 12 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

33 сесію Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання оголошую відкритою. 

Звучить Гімн України. 

Сільський голова Августович Б.І. звернув увагу депутатів на необхідність дотримання 

під час обговорення питань та голосування вимог Закону України «Про запобігання 

корупції» (стаття 35), Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (стаття 59і) 

щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЛУХАЛИ: Обговорення порядку денного та регламенту роботи 33 сесії Лука-

Мелешківської сільської ради 8 скликання. 

Інформація Августович Б.І., сільського голови.  

Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного 

прийняти за основу та в цілому. Прошу проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 12 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято. 

Августович Б.І., сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По 

всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 20 хв. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 12 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

ВИРІШИЛИ: Порядок денний та регламент роботи 33 сесії сільської ради 8 скликання 

затвердити в цілому. 



 
 

Порядок денний 33 сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 
 

1. Про затвердження звіту про виконання Лука-Мелешківського сільського бюджету за 9 

місяців 2022 року. 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

2. Про безоплатне прийняття до комунальної власності гуманітарної допомоги 

(матеріальних цінностей) та передачі їх на баланс Відділу освіти та культури Лука-

Мелешківської сільської ради. 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

3. Про затвердження плану діяльності регуляторних актів та плану-графіку 

здійснення відстеження результативності регуляторних актів Лука-Мелешківської 

сільської ради на 2023 рік. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

Про надання дозволу на розроблення  детального плану території в с.Лука-Мелешківська 

вул.Тиврівське шосе. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

5. Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж земельної  

ділянки у постійне користування в с. Лука-Мелешківська вул.Шкільна,2 (КЗ «ЦКіД»). 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

6. Про укладення додаткової угоди  до договору оренди землі від 30 квітня 2010 року №51/1. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

7. Про дострокове припинення  договору оренди землі з гр. Колівошко Оксаною 

Володимирівною шляхом його розірвання та надання земельної ділянки в оренду          

гр.Копил Олександрі  Василівні. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

8. Про прийняття в комунальну власність   сформованої земельної ділянки водного фонду. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

9. Про надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності на 

території Лука-Мелешківської сільської ради. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування 

адміністративне приміщення Лука-Мелешківської сільської ради в с. Пилява вул. 

Незалежності, 7 Вінницького району, Вінницької області. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги ФАП Лука-

Мелешківської сільської ради в  с. Цвіжин  вул. М.Шевчука, 33  Вінницького району, 

Вінницької області. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування Лука-

Мелешківської сільської ради в с. Цвіжин вул. М.Шевчука, 31  Вінницького району, 

Вінницької області. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування Лука-

Мелешківської сільської ради в с. Яришівка вул. Шкільна, 1 Вінницького району, 

Вінницької області. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 



 
 

14. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” на “для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Монастирського Віталія Миколайовича. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

15. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” на “для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Серги 

Тараса Павловича. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за межами населеного 

пункту гр. Малюти Володимира Григоровича, Малюти Миколи Григоровича, 

Завальнюк Людмили Григорівни. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

17. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності з метою передачі в сервітутне  користування земельною ділянкою 

для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови (для влаштування відкритої автостоянки) на території Лука-

Мелешківської сільської ради  та укладання договору сервітуту з ФОП Величко 

Володимиром Григоровичем. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.  

18. Про передачу земельної ділянки комунальної власності у постійне користування КЕВ 

м. Вінниця. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

19. Про внесення змін в рішення сільської ради від 24.12.2021р №1027 «Про затвердження 

структури та чисельності апарату Лука-Мелешківської сільської ради, її виконавчого 

комітету, виконавчих органів ради, комунальних закладів та установ на 2022 рік». 
 Інформує: сільський голова Августович Б.І. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання Лука-Мелешківського 

сільського бюджету за 9 місяців 2022 року. 

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу про 

виконання  Лука-Мелешківського сільського бюджету за 9 місяців 2022 року: по доходах в 

загальній сумі  78 267 858,85  грн., по видатках в загальній сумі 66 326 469,94  грн.. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1275 «Про затвердження звіту про виконання Лука-

Мелешківського сільського бюджету за 9 місяців 2022 року» прийняти в цілому (додається). 

 

 

2.СЛУХАЛИ: Про безоплатне прийняття до комунальної власності гуманітарної 

допомоги (матеріальних цінностей) та передачі їх на баланс Відділу освіти та культури 

Лука-Мелешківської сільської ради. 

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу, про 



 
 

прийняття  безоплатно у комунальну власність Лука-Мелешківської сільської 

територіальної громади матеріальних цінностей, а саме Набори Юнісеф (канцелярія+ 

спорт) у кількості 2 штуки надані Вінницькою Обласною Військовою адміністрацією через 

КУ «Обласний комплексний центр надання соціальних послуг» для забезпечення належної  

підтримки ВПО, які знаходяться  на території громади, одержані згідно Акту приймання 

передачі матеріальних цінностей на використання без номеру від 16.04.2022 року. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1276 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

гуманітарної допомоги (матеріальних цінностей) та передачі їх на баланс Відділу освіти та 

культури Лука-Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому (додається). 
 

 

3.СЛУХАЛИ: Про затвердження плану діяльності регуляторних актів та плану-

графіку здійснення відстеження результативності регуляторних актів Лука-

Мелешківської сільської ради на 2023 рік. 

З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин. 

Ознайомила з планом діяльності проектів регуляторних актів та планом-графіком 

здійснення відстеження результативності регуляторних актів на 2023 рік.  
Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1277 «Про затвердження плану діяльності регуляторних 

актів та плану-графіку здійснення відстеження результативності регуляторних актів 

Лука-Мелешківської сільської ради на 2023 рік» прийняти в цілому (додається). 
 

 

4.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення детального плану території в 

с.Лука-Мелешківська вул.Тиврівське шосе. 

З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин по 

заяві гр. Олійника Віктора Юрійовича, щодо надання дозволу на розроблення детального 

плану для «Будівництва та обслуговування будівель торгівлі» 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1278 «Про надання дозволу на розроблення  детального плану 

території в с.Лука-Мелешківська вул.Тиврівське шосе» прийняти в цілому (додається).  
 

 

5.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації по 

встановленню меж земельної  ділянки у постійне користування в с. Лука-

Мелешківська вул.Шкільна,2 (КЗ «ЦКіД»). 



 
 

З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, про 

розробку технічної документації по встановленню меж земельної  ділянки у постійне 

користування, що розташована по вулиці Шкільна, будинок 2, у селі Лука-Мелешківська, 

орієнтовною площею 0,3200 га, для розміщення та постійного функціонування КЗ «Центр 

культури і дозвілля Лука-Мелешківської сільської ради», за рахунок земель комунальної 

власності з цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1279 «Про надання дозволу на розробку технічної документації 

по встановленню меж земельної  ділянки у постійне користування в с. Лука-Мелешківська 

вул.Шкільна,2 (КЗ «ЦКіД»)» прийняти в цілому (додається).  
 

 

6.СЛУХАЛИ: Про укладення додаткової угоди  до договору оренди землі від 30 квітня 

2010 року №51/1. 

З інформацією по клопотанню ТОВ «Агробуг» виступила Вовк О.В. – спеціаліст 

сектору земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1280 «Про укладення додаткової угоди  до договору оренди землі 

від 30 квітня 2010 року №51/1» прийняти в цілому (додається).  
 

 

7.СЛУХАЛИ: Про дострокове припинення  договору оренди землі з гр. Колівошко 

Оксаною Володимирівною шляхом його розірвання та надання земельної ділянки в 

оренду гр.Копил Олександрі  Василівні. 

З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1281 «Про дострокове припинення  договору оренди землі з гр. 

Колівошко Оксаною Володимирівною шляхом його розірвання та надання земельної 

ділянки в оренду гр.Копил Олександрі  Василівні» прийняти в цілому (додається).  
 

 

8.СЛУХАЛИ: Про прийняття в комунальну власність сформованої земельної ділянки 

водного фонду. 

З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, про 

прийняття у комунальну власність Лука-Мелешківської сільської  сформовану земельну 



 
 

ділянку водного фонду площею 4,1537 га з цільовим призначенням 10.07 для 

рибогосподарських потреб. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1282 «Про прийняття в комунальну власність сформованої 

земельної ділянки водного фонду» прийняти в цілому (додається).  
 

 

9.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності на території Лука-Мелешківської сільської ради. 

З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, про 

надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної із цільовим 

призначенням 16.00 Землі запасу, загальною площею 5,6668 га, що розташована на 

території Лука-Мелешківської сільської ради на земельні ділянки площами 2,00 га, 1,84 

га та 1,8268 відповідно. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1283 «Про надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності на території Лука-Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому 

(додається).  
 

 

10.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування адміністративне приміщення Лука-Мелешківської сільської ради в 

с. Пилява вул. Незалежності, 7 Вінницького району, Вінницької області. 

З інформацією по технічній документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) виступила Вовк О.В. – 

спеціаліст сектору земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1284 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування адміністративне приміщення Лука-Мелешківської сільської ради в с. 

Пилява вул. Незалежності, 7 Вінницького району, Вінницької області» прийняти в цілому 

(додається).  



 
 

 

 

11.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 

допомоги ФАП Лука-Мелешківської сільської ради в  с. Цвіжин  вул. М.Шевчука, 33  

Вінницького району, Вінницької області. 

З інформацією по технічній документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) виступила Вовк О.В. – 

спеціаліст сектору земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1285 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги 

ФАП Лука-Мелешківської сільської ради в  с. Цвіжин  вул. М.Шевчука, 33  Вінницького 

району, Вінницької області» прийняти в цілому (додається).  
 

 

12.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування Лука-Мелешківської сільської ради в с. Цвіжин вул. М.Шевчука, 31  

Вінницького району, Вінницької області. 

З інформацією по технічній документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) виступила Вовк О.В. – 

спеціаліст сектору земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1286 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування Лука-Мелешківської сільської ради в с. Цвіжин вул. М.Шевчука, 31  

Вінницького району, Вінницької області» прийняти в цілому (додається).  
 

 

13.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування Лука-Мелешківської сільської ради в с. Яришівка вул. Шкільна, 1 

Вінницького району, Вінницької області. 

З інформацією по технічній документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) виступила Вовк О.В. – 

спеціаліст сектору земельних відносин. 

 



 
 

 

 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1287 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування Лука-Мелешківської сільської ради в с. Яришівка вул. Шкільна, 1 

Вінницького району, Вінницької області» прийняти в цілому (додається).  
 

 

14.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та 

громадської забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка 

перебуває у власності гр. Монастирського Віталія Миколайовича. 

З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1288 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та 

громадської забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка 

перебуває у власності гр. Монастирського Віталія Миколайовича» прийняти в цілому 

(додається).  
 

 

15.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та 

громадської забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка 

перебуває у власності гр. Серги Тараса Павловича. 

З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   



 
 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1289 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та 

громадської забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка 

перебуває у власності гр. Серги Тараса Павловича» прийняти в цілому (додається).  
 

 

16.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за 

межами населеного пункту гр. Малюти Володимира Григоровича, Малюти 

Миколи Григоровича, Завальнюк Людмили Григорівни. 

З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1290 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) за межами населеного пункту гр. Малюти Володимира Григоровича, 

Малюти Миколи Григоровича, Завальнюк Людмили Григорівни» прийняти в цілому 

(додається).  
 

 

17.СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності з метою передачі в сервітутне  користування 

земельною ділянкою для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на 

землях житлової та громадської забудови (для влаштування відкритої автостоянки) 

на території Лука-Мелешківської сільської ради  та укладання договору сервітуту з 

ФОП Величко Володимиром Григоровичем. 

З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності з метою передачі в  сервітутне  користування площею 0,0427 га для розміщення 

та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства, 

яка розташована за адресою: с. Лука-Мелешківська вул. Тиврівське шосе. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1291 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності з метою передачі в сервітутне  користування 

земельною ділянкою для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях 

житлової та громадської забудови (для влаштування відкритої автостоянки) на території 

Лука-Мелешківської сільської ради  та укладання договору сервітуту з ФОП Величко 

Володимиром Григоровичем» прийняти в цілому (додається).  
 

 



 
 

18.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки комунальної власності у постійне 

користування КЕВ м. Вінниця. 

З інформацією щодо листа Квартирно-експлуатаційного відділу м. Вінниця від 

11.10.2022 року № 573/2646 та листа-погодження Вінницької обласної військової 

адміністрації від 01.11.2022 року №01.01-67/8198 виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1292 «Про передачу земельної ділянки комунальної власності у 

постійне користування КЕВ м. Вінниця» прийняти в цілому (додається).  
 

 

19.СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення сільської ради від 24.12.2021р №1027 

«Про затвердження структури та чисельності апарату Лука-Мелешківської сільської 

ради, її виконавчого комітету, виконавчих органів ради, комунальних закладів та 

установ на 2022 рік». 

З інформацією виступив Августович Б.І. – сільський голова. Ознайомив з 

клопотанням старости Яришівського старостинського округу щодо ситуації, що склалася 

з лісами та лісозахисними смугами в громаді.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1293 «Про внесення змін в рішення сільської ради від 24.12.2021р 

№1027 «Про затвердження структури та чисельності апарату Лука-Мелешківської сільської 

ради, її виконавчого комітету, виконавчих органів ради, комунальних закладів та установ 

на 2022 рік» прийняти в цілому (додається). 
 

 

    Сільський голова                                                            Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 

 


